Руководителю организации

Уважаемые партнеры!

            Филиал ООО «Новапорт Трейдинг» в г.Улан-Удэ проводит опрос

заинтересованности предприятий/организаций с целью организации коммерческой

деятельности на территории Аэропорта «Байкал». Приглашаем партнеров, обладающих

необходимыми компетенциями, технологиями и ресурсами, достаточным опытом и

возможностями для организации коммерческой деятельности, принять участие в

конкурсных процедурах на право заключения договора аренды недвижимого имущества

в терминале внутренних воздушных авиалиний.

                Направляем Вам «Извещение о проведении Запроса заинтересованности» от

22.08.2025 г. и просим в случае Вашей заинтересованности в сотрудничестве направить

в наш адрес коммерческое предложение, содержащее следующую информацию:

• Заинтересовавший Вас лот,

• Описание концепции,

• Предлагаемые условия аренды (арендная плата),

• Дополнительные комментарии.
Вышеуказанную информацию просим предоставить до 17-00 «28» августа 2025 г.

года на электронную почту dambaeva@airportbaikal.ru, контактное лицо – Дамбаева

Виктория Юрьевна, тел. (3012) 22 79 59, +7 914 982 8048

                С уважением,

Директор филиала           В.Ю. Дамбаева

mailto:dambaeva@airportbaikal.ru